
 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

лицей № 1 имени А.С. Пушкина  г. Томска 

 

Приказ 

« 10»  октября  2024 г.                                                        №  447  -од 
О создании штаба воспитательной работы 

 

В целях координации и планирования воспитательной работы, реализации 

воспитательных возможностей МАОУ лицея № 1 имени А.С. Пушкина г. Томска 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать штаб воспитательной работы с 01.12.2024 г.  

2. Утвердить состав штаба воспитательной работы (Приложение № 1). 

3. Утвердить Положение о ШВР (Приложение № 2) 

4. Утвердить План работы Штаба воспитательной работы на 2024-2025 учебный год 

(Приложение № 3). 

5. Утвердить План проведения заседаний Штаба воспитательной работы на 2024-2025 

учебный год (приложение 4). 

6. Создать раздел на школьном сайте, отражающий деятельность ШВР 

(Ответственный Полев И.А.) 

7. Аплетаевой Т.А., секретарю, довести данный приказ до сведения задействованных 

сотрудников через ЭЖ и мессенджеры. 

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  Н.А.Селиванова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-12-18T12:40:41+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 1 ИМЕНИ А.С. ПУШКИНА Г. ТОМСКА




